

Порівняльна таблиця
до проекту Закону України «Про внесення змін до Закону України «Про прожитковий мінімум»
щодо визначення терміну встановлення Кабінетом Міністрів України
фактичного розміру прожиткового мінімуму»

Чинна редакція	Редакція з урахуванням запропонованих змін
<p>Стаття 3. Принципи формування наборів продуктів харчування, непродовольчих товарів і послуг</p> <p>1. Набір продуктів харчування та набір непродовольчих товарів визначаються в натуральних показниках, набір послуг - у нормативах споживання не рідше одного разу на п'ять років.</p>	<p>Стаття 3. Принципи формування наборів продуктів харчування, непродовольчих товарів і послуг</p> <p>1. Набір продуктів харчування та набір непродовольчих товарів визначаються в натуральних показниках, набір послуг - у нормативах споживання щорічно у липні.</p>
<p>Стаття 4. Порядок встановлення та затвердження прожиткового мінімуму</p> <p>Прожитковий мінімум встановлюється Кабінетом Міністрів України після проведення науково-громадської експертизи сформованих набору продуктів харчування, набору непродовольчих товарів і набору послуг.</p>	<p>Стаття 4. Порядок встановлення та затвердження прожиткового мінімуму</p> <p>Прожитковий мінімум встановлюється Кабінетом Міністрів України після проведення науково-громадської експертизи сформованих набору продуктів харчування, набору непродовольчих товарів і набору послуг на плановий рік з урахування фактичних цін на 1 липня попереднього року та очікуваних цін з 1 липня попереднього року до 31 грудня планового року включно. Розрахунки прогнозного фактичного розміру прожиткового мінімуму на плановий рік та копія висновків соціальних партнерів надається Кабінетом Міністрів України Верховній Раді України одночасно з поданням проекту Закону України про державний бюджет на плановий рік.</p>

Народні депутати України



СЕДО ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ

Підписувач: Тимошенко Юлія Володимирівна
Сертифікат: 20B4E4ED0D30998C04000000EA92280066BC6700
Дійсний до: 13.09.2020 0:00:00

Апарат Верховної Ради України
№ 162д9/1-2020/142890 від 27.08.2020



180646